
Smlouva o dílo -Smlouva o dílo -
kompletním technické zajištění společenské akce -kompletním technické zajištění společenské akce -
Dobříšské májové slavnosti 2019 - (stage, zvukováDobříšské májové slavnosti 2019 - (stage, zvuková

a světelná technika, videoprojekce)a světelná technika, videoprojekce)

uzavřená dle platných ustanovení mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem služby technického zajištění produkce (dále jen objednatel): 

Kulturní středisko Dobříš, 

Zastoupené: Mgr. Jindřiškou Kastnerovou

Sídlo: Mírové nám. 68, Dobříš, 263 01

IČO: 00874 531

DIČ: 

Tel.: 318521302; 608971650

e-mail: kd@dobris.net

Poskytovatelem služby  technického  zajištění  produkce  (dále  jen  poskytovatel):

R.N.Sound

Zastoupený: Rudolf Němec

Sídlo: Stará Huť 388, 26202

IČO : 71708821

DIČ : CZ7806051143

Tel./fax : 

e-mail : rsound@seznam.cz

I. Předmět a doba trvání smlouvy

1.1. Předmět smlouvy je kompletní technickém zajištění společenské akce - Dobříšské májové kompletní technickém zajištění společenské akce - Dobříšské májové 
slavnosti 2019 - (stage min. 8x10m, zvuková a světelná technika, videoprojekce)slavnosti 2019 - (stage min. 8x10m, zvuková a světelná technika, videoprojekce)

2.2. Termín a místo konání akce je sobota 18. 5. 2019, Mírové náměstí, Dobříš 
3.3. Poskytovatel se zavazuje, že veškerou techniku zprovozní nejpozději do 8.30 hod. týž den.
4.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení akce a odvezení veškeré techniky z místa 

konání, nejpozději do 05.00 hod. 19. 5. 2019. 

II. Základní smluvní podmínky
1. Objednatel se zavazuje předávat poskytovateli informace a podklady nezbytné k plnění této 

smlouvy včas dle svých možností a potřeb poskytovatele. 
2. Poskytovatel je oprávněn užít ke splnění libovolné části této smlouvy jinou firmu 

(subdodavatele). Za porušení povinností ze strany subdodavatelů však vždy odpovídá přímo 
poskytovatel, který je v případě porušení povinností ze strany subdodavatelů povinen 
neprodleně zajistit nápravu. 

3. Poskytovatel prohlašuje a zaručuje objednateli, že užitím autorských děl při konání slavností 
nebude protiprávně zasaženo do autorských práv třetích osob. 

4. Žádný z účastníků smlouvy není odpovědný za prodlení s plněním povinností stanovených 
touto smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti 



vylučující odpovědnost ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící 
dočasně, či trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření 
nezávisle na vůli povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky 
povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze v dané situaci 
požadovat (např. živelná pohroma).

III. Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel zajistí na základě dohody s objednatelem o technické specifikaci (dále technické
požadavky  objednatele):  zastřešení  -  stage,  ozvučení  a  osvětlení  hudební  produkce  a
videoprojekci v dohodnutém rozsahu a požadované kvalitě - viz příloha č. 1 a 2.

2. Poskytne  stage,  zvukovou,  světelnou  techniku  a  videoprojekci  dle  nabídkových  listů  -
cenových nabídek zvukové, světelné a videotechniky.  Nabídkové listy zvukové, světelné a
video techniky jsou přílohou č. 3 této smlouvy.

3. Poskytovatel zajistí technické požadavky účinkujících na zajištění ozvučení a osvětlení (stage
plan, input list - YoYo Band, Anna K s kapelou), které jsou součástí této smlouvy - viz příloha
č. 2.

 
IV. Povinnosti objednatele

1. V den konání akce -  sobota 18.  5.  2019 -  bude poskytovateli  umožněn přístup do místa
produkce min. 10 hodin před plánovaným začátkem akce, dle předchozí domluvy.

2. Zajistí bezpečné připojení el. energie přímo na pódium..(NE. - elektrocentrála)..
3. Objednatel podpisem smlouvy potvrzuje, že zdroj elektrické energie pro potřeby poskytovatele

splňuje všechny potřebné platné elektrotechnické normy (NE - elektrocentrála).
4. Objednavatel  zaplatí  dohodnutou  částku  na základě  vystavené faktury  poskytovatelem se

splatností 14 dnů. 

V. Cena plnění, platební podmínky
1. V souladu se zákonem o cenách se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za realizaci této 

zakázky (technické zajištění DMS 2019) dle čl. I této smlouvy, a to ve výši: 
.........155.000,- Kč......bez DPH.

Celková cena:  .155.000,-.Kč........ včetně DPH,   slovy (..stopadesátpěttisíc korun.... ). 
2. Jedná se o cenu konečnou a nepřekročitelnou, která bude uhrazena fakturou splatnou deset 

dnů po konání akce. 

VI. Smluvní pokuty
1. Pro případ, že poskytovatel nesplní některou dílčí činnost dle bodu II. nebo dle informací či 

podkladů dle bodu III. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 
000 Kč za každou nesplněnou dílčí činnost (1. stage, 2. ozvučení, 3. osvětlení, 4. 
videoprojekce). 

2. Pro případ prodlení objednatele s placením faktur sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,1% ze
sjednané ceny díla za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího uplatnění, a to převodem na účet strany 
oprávněné. 

VII. Závěrečná ustanovení
1. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, obsah smlouvy byl 

sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle, bez právního a skutkového omylu a na důkaz toho 
tuto smlouvu stvrzují svými podpisy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že objednatel obdrží 1 podepsaný originál 
a poskytovatel 1 podepsaný originál. 

3. Tuto smlouvu je možné změnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
které tvoří její nedílnou součást, přičemž podpisy zástupců obou stran musí být na téže listině.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.



V            Dobříši                    dne .......21.2. 2019.........         Ve Staré Huti........  ........... dne....30.1. 2019.
Objednavatel: Poskytovatel:

Mgr. Jindra Kastnerová, ředitelka KS Dobříš

Příloha č.1: technické požadavky
Příloha č.2: Input list a stage plan YoYo Band a Anna K s kapelou, plánek světla
Příloha č.3: Kalkulace nabídky - zastřešení, ozvučení, osvětlení, videoprojekce (včetně poplatku za 
pronájem elektrocentrály)


